
Achizitie echipamente de gradinarit

I.D.: 42785296

Data publicarii	15.05.19	Coduri CPV	16160000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 398,28 RON - 398,28 RON

Descriere: FOARFECA GARD VIU CLASIC 510 FSC12 x 397- 2 BUC x 82,35 = 164,7 GREBLA PLASTIC HD PLUS 390 ORANGE - 5 BUC x 24,92 = 124,6 GREBLA DIN PLASTIC PT ADUNAT FRUNZE 3742 - 5 BUC x 21,80 = 109
